
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 stycznia 2015 r.

Poz. 106

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1)

z dnia 9 stycznia 2015 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie szczegółowych sposobów postępowania przy zwalczaniu i zapobieganiu 
rozprzestrzeniania się organizmu Dryocosmus kuriphilus Yasumatsu2)

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 621, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lutego 2007 r. w sprawie szczegółowych 
sposobów postępowania przy zwalczaniu i zapobieganiu rozprzestrzeniania się organizmu Dryocosmus kuriphilus Yasumatsu 
(Dz. U. Nr 36, poz. 231 oraz z 2008 r. Nr 90, poz. 553).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1261).

2)	 Przepisy rozporządzenia wdrażają postanowienia decyzji wykonawczej Komisji 2014/690/UE z dnia 30 września 2014 r. uchylającej 
decyzję 2006/464/WE w sprawie tymczasowych środków nadzwyczajnych zapobiegających wprowadzaniu do Wspólnoty i rozprze-
strzenianiu się we Wspólnocie organizmu Dryocosmus kuriphilus Yasumatsu (Dz. Urz. UE L 288 z 02.10.2014, str. 2).

3)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 822, 907 i 1662.


		2015-01-21T16:38:37+0100




